
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність та додані до неї 

матеріали, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Законом 

України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного 

кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарства

, га 

Для 

ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарськ

ого 

виробницт

ва, га 

 

Для 

ведення 

садівни

цтва 

 

 

 
Подобінський 

Ярослав Ігорович 
Смт В. Димерка    --- -- 

 
Кулинич Сергій 

Володимирович 
С. Тарасівка, вул. Лугова    -- -- 



 
Салівон Володимир 

Опанасович 
С. Рудня    -- -- 

 
Семеног Володимир 

Артемович 
Смт В. Димерка    -- -- 

 
Миронеко Надія 

Іванівна 
Смт В. Димерка    -- -- 

 
Ситюк Роман 

Сергійович 

Смт В. Димерка, вул. 

Поштова 
   -- -- 

 
Малінська Тетяна 

Анатоліївна 

Смт В. Димерка, вул. П. 

Поповича, 31 
   -- -- 

 
Накалюжна Людмила 

Іллівна 

С. Шевченкове, вул. 

Богдана Хмельницького,    -- -- 

 
Костюк Людмила 

Олексіївна 
С. Тарасівка    -- -- 

 
Кононенко Олександр 

Петрович 
С. Вільне, вул. Польова    -- -- 

 
Черевко Олена 

Михайлівна 

С. Шевченкове, вул. 

Молодіжна, 31 
   -- -- 

 
Гречаний Анатолій 

Іванович 
С. Бобрик    -- -- 

 
Антонова Надія 

Іванівна 
С. Бобрик    -- -- 

 
Герасименко Наталія 

Владиславівна 
С. Бобрик    -- -- 

 
Мазепа Алла 

Валентинівна 
С. Бобрик    -- -- 

 
Гречаний Михайло 

Іванович 
С. Бобрик    -- -- 

 
Мельничук Яна 

Олександрівна 

С. Захарівка, вул. 8 

Березня 
   -- --- 

 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної організації з 

метою замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність. 

 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної ділянки 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом одного 

року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право не 

зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний 



земельний кадастр»).   

 

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, 

розпоряджатися вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у 

відповідності до чинного законодавства України. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

28 травня 2020 року 

№ 782 ХХXV-VII        


